２０１３年９月４日

ライオンズクラブ国際協会３３０−Ａ地区
各クラブ会長・幹事 様
                                ３３０−Ａ地区

                                ガバナー 鈴木定光

山田 實紘 国際第二副会長からの「会員増強に関する書簡」のお知らせ

 拝啓 初秋の候、貴ライオンにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び

申し上げます。日頃は、ライオンズ活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、８月２３日、複合協議会議長、国際理事、国際委員ご臨席のもと全国ガバナー連絡

会が開催され、今年度より家族会員制度を大いに押し進め、日本の会員数を１０万人から２

０万人に倍増しようと一致団結いたしました。３３０−A 地区といたしましては、日本のライ

オンズクラブ代表としての山田實紘 国際第二副会長を支えるべく、全面的にご協力させて

いただく所存でございます。

 全日本ガバナー連絡会では、２０１３－２０１４年度（今期）の家族会員２人目以降（子

会員）の家族会員の複合地区会費及び地区会費を徴収しない事とし、家族会員を増強するこ

とになりました。それをうけて今後３３０−A 地区では、家族会員２人目以降の会費変更の手

続きを進めてまいりたいと考えており、前倒して各クラブ会長、幹事様にお知らせ申し上げ

ます。既に当地区へお振込みをいただきました家族会員２人目以降の上半期地区会費につき

ましては、後日、改めてご連絡申し上げます。

 ３３０−A 地区の会員増強計画にあたり皆様方のお力添えをいただき、各クラブ会員お１人

お１人が会員倍増の目標を持つべく気運を高めてまいりたいと存じます。

 ここに、山田實紘 国際第二副会長からの書簡をお送りいたします。

ご査収くださいますようお願い申し上げます。
敬具

同文送付先： キャビネット構成員

項目 内訳
月額または

単位
年間 小計 送金期限 送金先

国際本部会費 $43.00

（国際大会費）

（ﾗｲｵﾝ誌購読料） （半期＄21.50） $43.00

複合地区費 180 2,160

複合地区大会費 50 600 2,760

地区費 680 8,160 9,960 11月30日

地区大会費 150 1,800 4月30日

特別負担金 50 600 1,320

個人発送料 60 720

家族会員

項目 内訳
月額または

単位
年間 小計 送金期限 送金先

国際本部会費 $21.50

（国際大会費）

（ﾗｲｵﾝ誌購読料） （半期＄10.75） $21.50

複合地区費 0 0 ※2013-2014年度

複合地区大会費 0 0 徴収しない

地区費 0 0 ※2013-2014年度

地区大会費 0 0 徴収しない

特別負担金 0 0

個人発送料 0 0

※家族会員の日本ライオンズ連絡事務所費は不要。

国際本部

複合地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ協議会

ライオン誌

地区キャビネット

（会員一世帯当たり）
（国際会費を除き単位：円）

請求日から３０日以内

請求日から３０日以内

例）　２０１３－２０１４年度　諸会費及び協力金一覧

国際会費

複合地区

地区

地区

ライオン誌

国際会費

複合地区

地区キャビネット

国際本部

複合地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ協議会

ライオン誌
日本語版事務所

ライオン誌
日本語版事務所

案内あり

案内あり

	130904山田国際第二副会長からの書簡について_送付状
	130904山田国際第二副会長からの会員増強に関する書簡
	1.pdf
	2
	3
	4
	ADPE17F.tmp
	Sheet1